**a** (Apostolice sedis  
no· ergo q̄ aliud est  
cū scribit p̄sona· ali/  
ud cū scribit digni-  
tas· sic alid ē cū scri-  
biē p̄sona· aliud euz  
scribitur dignitati-  
s· de of· deleḡ· qm̄  
J· e· c· vi· et J· de pri-  
uī· ne aliqui·  
**b** (Morīē· sic· xij· q̄  
ij· liberti· nō em̄ pt  
esse nulla· xxiij· q̄ i·  
pudenda· q̄ dñs p̄  
ea orauit· xxj· di· ḡ· i·  
ad finem.

**C**ontra **P**erpetuo. id est  
bonae vixerit ille cui  
fuit gra cōcessa ad  
idez. ff. p socio. l. i.  
vbi de hoc. Et nota  
q̄ sicut priuilegium  
personale ex pte ei⁹  
cui non concedit ex  
tinguitur cum persona. vt. vii. q. i. petisti. sic priuilegium  
personale ex pte ocedentis extinguitur cuz ipso ocedente vt  
h. et sic de utroq pte intelligi. j. de re. iut. priuilegium. vt  
ibi dixi. priuilegium aut reale ex pte ocedentis cum oceden-  
te non extinguitur. vt hic.

**R**estringi. qz odia restringi et fauores ouerit aplia

**B**eneficia no p b qd h et s in pn dicit bnficia in plus  
rati yd qd qd simul plura possit hre bnficia de hoc dicā  
**C**anomice mit em noui iut in beneficijs. J. c. ij.  
illis tribuit h dispensato h vtr oseruat et prograt qd p  
batur b s de elec dudum ij m fi sicut demnouatōne di  
citur s de pui ex pte et c qd intentōnis.  
**M**isceptū vacatō n mortē et vacatō n renunciatōe

Viceptu· vacato p morte et vacato p renunciacione  
fuit diuersa · et id eo in his ad beneficia ipe tratis vno ex  
presso non venit reliquum · Et dicit Emanauit autem ad de-  
claracionem eorum quoniam hostis sive de officio dele ex parte j.  
b (Apostolica se idem habet ab alio quod mandare posset puta  
legato qui ad hoc habet speciale mandatum · alias legatus  
Et non potest utrumque de officio legatus c. penitentia prohibemus.  
i Alteri expresso vel non expresso non curio interdum fit dif-  
ferentia · ut si de officio debet sis cuiusque etiam de proben sis cuiusque  
k Ille qui beneficium obtinebat.

**I** Humanis. ar. **atra** j. de ef. deleg. si delegatus. i. Re n.  
So. de ap:ia significatōne vocabuli abesse d: q: nō est i re-  
bus humanis. ff. d: v. si g: m leis. g. fi. nō sic in ap:ia signi-  
ficatōne d: renunciasse vt j. dicā qui mortuus est cū res-  
nunciatio sit voluntaria. illa coacta. ideo securus a strictissi-  
me fit interptatio i rescriptis ad bñficia. j. de p:ben. quis  
j. et ocoz. ad hāc. ff. de lib. et posthu. l. comodissime  
m **Cum non. ratio.**  
**n** Per mortem. et in hñis forma mandati diligenter est  
seruanda. j. de nichen. cui de non.